33,008,502股（对应合诚股份总股本的16.46%）的股份转让予厦门益悦，转让价格为16.53元/股，合

计545,630,538元。 具体内容详见公司于2021年8月11日在指定信息披露媒体披露的《合诚股份关于

控制权拟发生变更的进展公告》（公告编号：2021-058）。

●2021年10月19日，盛泰鑫、上海豪敦、黄和宾、刘德全、高玮琳、康明旭、刘志勋、沈志献与郭梅芬

等37名上市公司股东与厦门益悦签署了 《股份转让协议之补充协议 （二）》， 协议约定各方同意将

2021年6月21日签署的《股份转让协议》中有权解除协议条款的期限延长至2021年12月31日，除以上

条款变更外，其余条款仍按2021年6月21日签署的《股份转让协议》约定执行。

《股份转让协议之补充协议（二）》签署后，本次权益变动交易所涉及的交易对象、交易股数、转让

价格均未有所调整，仍为盛泰鑫、上海豪敦、黄和宾、刘德全、高玮琳、康明旭、刘志勋、沈志献与郭梅芬

等37名上市公司股东将其合计持有的上市公司33,008,502股（对应合诚股份总股本的16.46%）的股

份转让予厦门益悦，转让价格为16.53元/股，合计545,630,538元。 具体内容详见公司于2021年10月

20日在指定信息披露媒体披露的 《合诚股份关于控制权拟发生变更的进展公告》（公告编号：

2021-069）。

二、 股份完成过户登记情况

2021年11月22日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认

书》，盛泰鑫、上海豪敦、黄和宾、刘德全、高玮琳、康明旭、刘志勋、沈志献与郭梅芬等37名上市公司股

东将其合计持有的上市公司33,008,502股（对应合诚股份总股本的16.46%）的股份，过户予厦门益

悦，过户日期为2021年11月19日。

三、 控股股东、实际控制人变更情况

本次股份协议转让完成过户登记后，厦门益悦持有上市公司33,008,502股公司股份，占上市公司

总股本的16.46%，成为公司单一拥有表决权股数占总股本比例最大的股东。 根据《股份转让之补充协

议》约定，厦门益悦有权在本次收购完成后第一届董事会（由6名非独立董事和3名独立董事组成）中

推荐4名非独立董事（含董事长）及1名独立董事，拟取得合诚股份控制权。

本次交易完成后，公司控股股东变更为厦门益悦，公司实际控制人变更为厦门市国资委。

四、 关于5%以上股东已质押证券协议转让的情况说明

2021年6月23日，公司股东黄和宾先生将其所持合诚股份证券5,218,500股、公司股东刘德全先

生将其所持合诚股份证券3,822,000股及公司股东何大喜先生将其所持合诚股份证券4,350,140股

等总计合诚股份证券13,390,640股质押予厦门益悦。 具体内容详见公司于2021年6月25日在指定信

息披露媒体披露的《合诚股份关于股东部分股份质押的公告》（公告编号：2021-050）。

近日，公司接到股东黄和宾先生、刘德全先生及何大喜先生的通知，获悉其所持已质押证券全部

通过协议转让的方式，过户予厦门益悦，过户日期为2021年11月19日。 具体情况如下：

单位：股

股东名称

本次协议转让已

质押数量

本次协议转让前

累计质押数量

本次协议转让后

累计质押数量

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份中限售

股份数量

已质押股

份中冻结

股份数量

未质押股

份中限售

股份数量

未质押股份

中冻结股份

数量

黄和宾 5,218,500 5,218,500 0 0 0 0 0

刘德全 3,822,000 3,822,000 0 0 0 0 0

何大喜 4,350,140 4,350,140 0 0 0 0 0

相关已质押证券协议转让手续已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕， 并于

2021年11月22日取得中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》。

本次权益变动后，公司股东何大喜先生持有公司股份比例从7.16%减少至4.99%，何大喜先生不再

是公司持股5%以上的股东。公司股东黄和宾先生持有公司股份比例从10.41%减少至7.81%，公司股东

刘德全先生持有公司股份比例从7.62%减少至5.72%。 公司股东黄和宾先生、刘德全先生、何大喜先生

权益变动前后持股情况如下：

股东

本次转让前 本次转让后

股份数量（股） 持有比例 股份数量（股） 持有比例

黄和宾 20,874,000 10.41% 15,655,500 7.81%

刘德全 15,288,000 7.62% 11,466,000 5.72%

何大喜 14,350,140 7.16% 10,000,000 4.99%

注：本次权益变动以截至2021年6月18日公司总股本200,517,800股为依据计算持股比例。

截至本公告披露日，公司股东黄和宾先生、刘德全先生及何大喜先生无质押股份的情况。

特此公告。

合诚工程咨询集团股份有限公司

董事会

二〇二一年十一月二十三日

证券代码：603093� � � � � �证券简称：南华期货 公告编号：2021-035

南华期货股份有限公司

关于聘任高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南华期货股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年11月22日召开第三届董事会第二十一次会

议，审议通过《关于聘任高级管理人员的议案》。

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，经公司总经理提名，聘任贾晓龙先生、张哲先生为公司

副总经理，任期自董事会通过之日起至第三届董事会届满为止。

公司独立董事对上述事项发表了独立意见，认为：公司高级管理人员的提名和聘任程序符合《公

司法》等相关法律法规及《公司章程》的规定，程序合法有效；经审阅相关人员的教育背景、个人履历，

不存在《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》所规定不得担任上市公司高级管理

人员的情形，任职资格符合相关规定，能够胜任公司相应岗位的职责要求，有利于公司的发展；本次聘

任程序符合《公司法》《公司章程》的有关规定，不存在损害公司及其他股东利益的情形。

特此公告。

南华期货股份有限公司董事会

2021年11月23日

附：贾晓龙先生、张哲先生简历：

贾晓龙先生，1978年2月出生，中国国籍，硕士学位，经济师。 2000年7月至2004年3月，就职于武警

内蒙古总队，历任排长、司务长、军需助理等；2004年3月至2004年8月，就职于上海万向期货经纪有限